CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT NHẬN ĐỒ ÁN KỲ  20162
Kính gửi:  Phòng Đào tạo Đại học
Họ và tên:

Số hiệu sinh viên:

Lớp:

Khóa:

Số điện thoại liên hệ:
Email:
Trong thời gian đăng ký xét nhận Đồ án tốt nghiệp kỳ 20162 online em đã gặp phải lỗi như sau:
(copy hoặc in phần báo cáo lỗi đính kèm  theo đơn )

Sau khi kiểm tra thì em biết được lỗi …… là do môn,  mã học phần ?  ………. mà những môn đó em đã học tương đương hoặc học trả nợ ở kỳ ? mã học phần ? điểm ? , số tín chỉ ? . Các môn học thuộc tự chọn tự do đã học: ………………………..Ngoài ra em đã đạt TOEIC với số điểm là……
Vì vậy em thấy mình đã đủ điều kiện nhận Đồ án tốt nghiệp kỳ 20162  kính mong Phòng ĐTĐH xem xét và giải quyết xét nhận ĐATN cho em.

	Hà nội, ngày     tháng     năm

Người làm đơn